
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MISTRZOSTWA MAZOWSZA U12

MŁODZIESZYN 17.05.2025

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3/4
Start:    

1 7 Leon JURCZAK 01.01.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 57.064 PB 
2 575 Jakub NOWAK 30.08.2017 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:06.253
3 907 Kajetan JOSZT 08.01.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:11.622

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleks MUSIALIK 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 46.421

Bieg 1 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 47.952
Bieg 1 Kacper KUCZYŃSKI 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów 49.923 PB 

Bieg 1 Adrian ŚCIUBA 12.05.2014 KS Atleta Warszawa 50.494 SB 

Bieg 2 Adam SAWICKI 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna 50.571 PB 
Bieg 2 Kajetan DZIĘGIELEWSKI 31.08.2014 RK Athletics Warszawa 51.902 PB 

Bieg 4 Antoni RUDNICKI 23.02.2014 KS LA Senk Team Warszawa 54.801

Bieg 4 Antoni PASSENT-KUCZOK 04.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa 54.952 PB 
Bieg 2 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin 55.793

Bieg 3 Leon JURCZAK 01.01.2014 RK Athletics Warszawa 57.061 PB 

Bieg 3 Jakub NOWAK 30.08.2017 Warszawska Akademia LA 1:06.252
Bieg 3 Kajetan JOSZT 08.01.2018 Warszawska Akademia LA 1:11.623

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 17.05.2025   11:02:0

Wiatr: +1.9

1 3 Pola GAJDOSZ 09.03.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 8.453 q PB   
2 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 9.082 q PB   
3 93 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.206 q PB   
4 4 Gabriela KARWOWSKA 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 9.475     

Bieg 2/10
Start: 17.05.2025   11:04:0

Wiatr: +0.8

1 7 Zuzanna ROŻEJ 14.03.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.146 q PB   
2 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.295 q PB   
3 444 Klara MIKA 19.09.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.434  PB   
4 1 Amelia KUKIELEWSKA 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 9.523  PB   
5 91 Barbara WACHNIK 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.842     

Bieg 3/10
Start: 17.05.2025   11:06:0

Wiatr: +1.8

1 845 Antonina KUŹMIUK 27.08.2014 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 9.383 q PB   
2 809 Marcelina FRĄCZEK 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.512  PB   
3 5 Serafina KAMECKA 13.01.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.646  PB   
4 112 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki(MZ) 9.714 PB 

Bieg 4/10
Start: 17.05.2025   11:08:0

Wiatr: +2.6

1 5 Mila PFAU 04.06.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.862  PB   
2 292 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.434     

Strona 1

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18.05.2025 10:23:22



Bieg 5/10
Start: 17.05.2025   11:10:0

Wiatr: +1.8

1 22 Jagoda DARNIA 09.12.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.894  PB   
2 23 Hanna ZGUTKA 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 10.123  PB   
3 11 Maja BOJANOWSKA 03.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 10.382     
4 552 Maja KACZMARSKA 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 10.395  PB   
5 94 Lisa SCHWARZKOPF 03.03.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.486  PB   

Bieg 6/10
Start: 17.05.2025   11:12:0

Wiatr: +2.6

1 161 Magdalena CICHOWICZ 24.09.2014 MKS Pułtusk(MZ) 9.654  PB   
2 424 Łucja JASIŃSKA 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 10.126  PB   
3 127 Aurelia STAŃ 12.04.2014 UKS Otrębusy(MZ) 10.292  PB   

Bieg 7/10
Start: 17.05.2025   11:14:0

Wiatr: +3.1

1 551 Maria SZOSTAKOWSKA 18.04.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 10.482  PB   
2 565 Kaja SZYMAJDA 24.12.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.735  PB   
3 40 Matylda SAWICKA 03.06.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 10.863  PB   
4 26 Kinga PIOTROWSKA 28.05.2015 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 10.914  PB   

Bieg 8/10
Start: 17.05.2025   11:16:0

Wiatr: +1.7

1 2 Nel JEŻEWSKA 18.06.2015 UKS MTE Milanówek(MZ) 9.505     
2 87 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 11.244  PB   

Bieg 10/10
Start: 17.05.2025   11:18:0

Wiatr: +2.0

1 204 Aleksandra GRZELAK 14.06.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 9.495     
2 201 Aleksandra JAKÓBIK 20.02.2015 UKS Sporting Zielonki(MZ) 10.092     
3 10 Zofia RZECZKOWSKA 29.10.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 10.213     
4 Amelia MAŁKOWSKA 04.07.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.234     

Strona 2

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Pola GAJDOSZ 09.03.2014 RK Athletics Warszawa 8.451 0q PB   

Bieg 1 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki 9.082 0q PB   
Bieg 2 Zuzanna ROŻEJ 14.03.2014 RK Athletics Warszawa 9.141 0q PB   

Bieg 1 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 9.203 0q PB   

Bieg 2 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA 9.292 0q PB   
Bieg 3 Antonina KUŹMIUK 27.08.2014 KM Aktywni Sochaczew 9.381 0q PB   

Bieg 2 Klara MIKA 19.09.2014 Warszawska Akademia LA 9.433 0 PB   

Bieg 1 Gabriela KARWOWSKA 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów 9.474 0    
Bieg 10 Aleksandra GRZELAK 14.06.2014 UKS Sporting Zielonki 9.491 0    

Bieg 8 Nel JEŻEWSKA 18.06.2015 UKS MTE Milanówek 9.501 0    

Bieg 3 Marcelina FRĄCZEK 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa 9.512 0 PB   
Bieg 2 Amelia KUKIELEWSKA 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin 9.524 0 PB   

Bieg 3 Serafina KAMECKA 13.01.2014 RK Athletics Warszawa 9.643 0 PB   

Bieg 6 Magdalena CICHOWICZ 24.09.2014 MKS Pułtusk 9.651 0 PB   
Bieg 3 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki 9.714 0PB 

Bieg 2 Barbara WACHNIK 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 9.845 0    

Bieg 4 Mila PFAU 04.06.2015 RK Athletics Warszawa 9.861 0 PB   
Bieg 5 Jagoda DARNIA 09.12.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.891 0 PB   

Bieg 10 Aleksandra JAKÓBIK 20.02.2015 UKS Sporting Zielonki 10.092 0    

Bieg 6 Łucja JASIŃSKA 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów 10.122 0 PB   
Bieg 5 Hanna ZGUTKA 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 10.122 0 PB   

Bieg 10 Zofia RZECZKOWSKA 29.10.2014 KS Ciechan Ciechanów 10.213 0    

Bieg 6 Aurelia STAŃ 12.04.2014 UKS Otrębusy 10.293 0 PB   
Bieg 5 Maja BOJANOWSKA 03.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 10.383 0    

Bieg 5 Maja KACZMARSKA 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki 10.394 0 PB   

Bieg 4 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA 10.432 0    
Bieg 7 Maria SZOSTAKOWSKA 18.04.2014 UKS Sporting Zielonki 10.481 0 PB   

Bieg 5 Lisa SCHWARZKOPF 03.03.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 10.485 0 PB   

Bieg 7 Kaja SZYMAJDA 24.12.2015 Warszawska Akademia LA 10.732 0 PB   
Bieg 7 Matylda SAWICKA 03.06.2014 KS LA Senk Team Warszawa 10.863 0 PB   

Bieg 7 Kinga PIOTROWSKA 28.05.2015 KS LA Senk Team Warszawa 10.914 0 PB   

Bieg 10 Amelia MAŁKOWSKA 04.07.2015 RK Athletics Warszawa 11.234 0    
Bieg 8 Audrey Maria MICHLEWSKI 16.04.2016 UKS MILA Nowa Iwiczna 11.242 0 PB   

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 17.05.2025   11:32:0

Wiatr: +2.7

1 12 Aleks MUSIALIK 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 8.643 q    
2 6 Kacper KUCZYŃSKI 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 9.035 q PB   
3 123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.076 q PB   
4 28 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.134 q    
5 221 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.242 q    

Bieg 2/5
Start: 17.05.2025   11:34:0

Wiatr: +2.7

1 31 Adrian ŚCIUBA 12.05.2014 KS Atleta Warszawa(MZ) 9.253  PB   
2 700 Wiktor LUN 08.11.2014 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.602  PB   
3 92 Maksymilian PLISZKA 23.11.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 9.705  PB   
4 25 Piotr BIGDOŃ 21.09.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 9.916     

Bieg 3/5
Start: 17.05.2025   11:36:0

Wiatr: +2.7

1 789 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.875  PB   
2 4 Karol LEWKO 25.02.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 9.944  PB   
3 401 Jakub BŁOŃSKI 10.06.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 10.186  PB   
4 11 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 10.252  =PB   

Strona 3
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Bieg 4/5
Start: 17.05.2025   11:38:0

Wiatr: +1.9

1 345 Jan BOGUCKI 08.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.826     
2 902 Kamil KORYCIŃSKI 21.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.914  PB   
3 77 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.443  PB   

Bieg 5/5
Start: 17.05.2025   11:40:0

Wiatr: +4.0

1 224 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.184 q    
2 10 Łukasz PAWLUK 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.515     
3 127 Jakub GRĄDZKI 07.01.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.812     
4 20 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 10.463     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleks MUSIALIK 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 8.641 q    

Bieg 1 Kacper KUCZYŃSKI 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów 9.032 q PB   
Bieg 1 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy 9.073 q PB   

Bieg 1 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.134 q    

Bieg 5 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa 9.181 q    
Bieg 1 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy 9.245 q    

Bieg 2 Adrian ŚCIUBA 12.05.2014 KS Atleta Warszawa 9.251 0 PB   

Bieg 5 Łukasz PAWLUK 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 9.512 0    
Bieg 2 Wiktor LUN 08.11.2014 OKS Skra Warszawa 9.602 0 PB   

Bieg 2 Maksymilian PLISZKA 23.11.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna 9.703 0 PB   

Bieg 5 Jakub GRĄDZKI 07.01.2014 Warszawska Akademia LA 9.813 0    
Bieg 4 Jan BOGUCKI 08.02.2014 UKS Otrębusy 9.821 0    

Bieg 3 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy 9.871 0 PB   

Bieg 2 Piotr BIGDOŃ 21.09.2014 KS LA Senk Team Warszawa 9.914 0    
Bieg 4 Kamil KORYCIŃSKI 21.10.2014 Warszawska Akademia LA 9.912 0 PB   

Bieg 3 Karol LEWKO 25.02.2014 KS Ciechan Ciechanów 9.942 0 PB   

Bieg 3 Jakub BŁOŃSKI 10.06.2014 Warszawska Akademia LA 10.183 0 PB   
Bieg 3 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin 10.254 0 =PB   

Bieg 4 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 10.443 0 PB   

Bieg 5 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka 10.464 0    

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   12:05:0

1 30 Maja CZERNIK 14.09.2014 KS Atleta Warszawa(MZ) 1:51.412
2 33 Pola BARAN 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:52.873 PB 
3 21 Maja ŁUKOWSKA 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:53.114 PB 
4 20 Emma AUDZIEJCZYK 19.08.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:59.454
5 222 Malwina JAROSZ 13.07.2014 LKS Osuchów(MZ) 2:01.582
6 503 Łucja WĘGIER 14.05.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 2:10.606
7 15 Maja NAWROCKA 28.01.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 2:11.835
8 14 Lena SOSZKA 28.08.2014 GKS Wilga Garwolin(MZ) 2:14.921

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  17.05.2025  11:50:0
Start: 17.05.2025   11:00:0

1 7 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1.281     
2 360 Antonina CHABIERSKA 21.11.2014 Kuma Run Warszawa(MZ) 1.208  =PB   
3 825 Aleksandra NOWAK 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1.207  PB   
4 1 Aniela ŚNIADOCH 13.06.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 1.2010  =PB   

Strona 4
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5 127 Aurelia STAŃ 12.04.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1.159  =PB   
6 6 Maja NOWIŃSKA 17.11.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 1.106  PB   
7 118 Irena BIELA 21.03.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 1.054     
7 18 Michalina DRUCIAREK 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1.053     
9 2 Iga NOWIŃSKA 17.11.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 0.955  PB   

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   12:00:0

1 23 Stanisław SOŁTAN 29.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:52.232  PB   
2 3 Ryszard ZAWADA 24.10.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:53.543  PB   
3 73 Aleksander PIWOŃSKI 17.09.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:55.394  PB   
4 55 Antoni KOMOREK 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:57.595  PB   
5 19 Maciej TURULSKI 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:58.864  PB   
6 9 Jakub WYGOCKI 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 2:06.546     
7 343 Błażej Zacharski 14.04.2014 UKS Otrębusy(MZ) 2:10.171     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  17.05.2025  12:00:0
Start: 17.05.2025   11:00:0

1 32 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 4.1025     
2 47 Tymon KOWALEWSKI 24.01.2014 MKS Pułtusk(MZ) 4.0017     
3 123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 3.944  PB   
4 24 Dominik BUSZTA 04.10.2014 GKS Wilga Garwolin(MZ) 3.903     
5 28 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3.8012     
5 75 Adam SAWICKI 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 3.8019     
6 9 Jakub WYGOCKI 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 3.7324     
7 221 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 3.706     
8 127 Jakub GRĄDZKI 07.01.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.705     
9 10 Łukasz PAWLUK 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3.6523     

10 224 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.607     
11 61 Leon MADEJSKI 03.10.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.559     
12 118 Mateusz LECHMAŃSKI 25.06.2014 MKS Pułtusk(MZ) 3.4716     
13 25 Piotr BIGDOŃ 21.09.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 3.4522     
14 20 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3.401     
15 52 Kajetan DZIĘGIELEWSKI 31.08.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 3.398     
16 77 Juliusz KUR 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.3026     
17 4 Karol LEWKO 25.02.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 3.2915     
18 907 Kajetan JOSZT 08.01.2018 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.2510     
19 343 Błażej Zacharski 14.04.2014 UKS Otrębusy(MZ) 3.242     
20 92 Maksymilian PLISZKA 23.11.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 3.2018     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 17.05.2025   12:10:0

Wiatr: +1.2

1 3 Pola GAJDOSZ 09.03.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 8.533
2 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 9.144
3 7 Zuzanna ROŻEJ 14.03.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.202
4 93 Sara GÓRNY 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.235
5 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.386
6 845 Antonina KUŹMIUK 27.08.2014 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 9.501

Strona 5

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18.05.2025 10:23:23



 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 17.05.2025   12:15:0

Wiatr: +2.0

1 12 Aleks MUSIALIK 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 8.644
2 6 Kacper KUCZYŃSKI 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 9.113
3 28 Filip RADOWSKI 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 9.135
4 221 Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.221
5 123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 9.232
6 224 Kuba KORPAL 03.04.2014 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.536

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 17.05.2025   12:24:0

1 7 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.872
2 20 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 49.504
3 360 Antonina CHABIERSKA 21.11.2014 Kuma Run Warszawa(MZ) 49.743

Bieg 2/9
Start: 17.05.2025   12:26:0

1 76 Natalia KOT 08.05.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 50.804 PB 
2 104 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki(MZ) 51.012
3 1 Amelia KUKIELEWSKA 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 52.333

Bieg 3/9
Start: 17.05.2025   12:27:0

1 444 Klara MIKA 19.09.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 54.343
2 317 Maria GNIŁA 17.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 54.414
3 112 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki(MZ) 56.411

Bieg 4/9
Start: 17.05.2025   12:30:0

1 18 Maja PAROL 05.12.2014 GKS Wilga Garwolin(MZ) 55.082 PB 
2 21 Lena SPRYCHA 31.07.2014 UKS MTE Milanówek(MZ) 57.641

Bieg 5/9
Start: 17.05.2025   12:32:0

1 28 Barbara SENK 14.06.2015 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 56.932
2 551 Maria SZOSTAKOWSKA 18.04.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 59.823 PB 

Bieg 6/9
Start: 17.05.2025   12:34:0

1 18 Michalina DRUCIAREK 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 56.312 PB 
2 23 Aniela BARCEWICZ 21.03.2014 UKS MTE Milanówek(MZ) 58.024 PB 
3 552 Maja KACZMARSKA 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 1:00.183

Bieg 7/9
Start: 17.05.2025   12:36:0

1 22 Jagoda FUTRO 01.11.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 59.822 PB 
2 906 Alina JOSZT 18.05.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:02.923
3 565 Kaja SZYMAJDA 24.12.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 1:03.344
4 94 Lisa SCHWARZKOPF 03.03.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:04.871

Bieg 8/9
Start: 17.05.2025   12:38:0

1 15 Oliwia OSTROWSKA 18.01.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 52.941
2 7 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 59.922 PB 
3 26 Kinga PIOTROWSKA 28.05.2015 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:02.254
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Bieg 9/9
Start: 17.05.2025   12:40:0

1 214 Zofia FALENTA 12.02.2015 LKS Osuchów(MZ) 52.811
2 204 Aleksandra GRZELAK 14.06.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 53.362
3 201 Aleksandra JAKÓBIK 20.02.2015 UKS Sporting Zielonki(MZ) 1:00.783

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin 48.871

Bieg 1 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 RK Athletics Warszawa 49.502
Bieg 1 Antonina CHABIERSKA 21.11.2014 Kuma Run Warszawa 49.743

Bieg 2 Natalia KOT 08.05.2015 RK Athletics Warszawa 50.801 PB 

Bieg 2 Maria JACZYŃSKA 18.07.2014 AP Marcovia Marki 51.012
Bieg 2 Amelia KUKIELEWSKA 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin 52.333

Bieg 9 Zofia FALENTA 12.02.2015 LKS Osuchów 52.811

Bieg 8 Oliwia OSTROWSKA 18.01.2014 KS Ciechan Ciechanów 52.941
Bieg 9 Aleksandra GRZELAK 14.06.2014 UKS Sporting Zielonki 53.362

Bieg 3 Klara MIKA 19.09.2014 Warszawska Akademia LA 54.341

Bieg 3 Maria GNIŁA 17.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 54.412
Bieg 4 Maja PAROL 05.12.2014 GKS Wilga Garwolin 55.081 PB 

Bieg 6 Michalina DRUCIAREK 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa 56.311 PB 

Bieg 3 Lena FIJOŁEK 01.03.2015 AP Marcovia Marki 56.413
Bieg 5 Barbara SENK 14.06.2015 KS LA Senk Team Warszawa 56.931

Bieg 4 Lena SPRYCHA 31.07.2014 UKS MTE Milanówek 57.642

Bieg 6 Aniela BARCEWICZ 21.03.2014 UKS MTE Milanówek 58.022 PB 
Bieg 5 Maria SZOSTAKOWSKA 18.04.2014 UKS Sporting Zielonki 59.822 PB 

Bieg 7 Jagoda FUTRO 01.11.2014 KS LA Senk Team Warszawa 59.821 PB 

Bieg 8 Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 59.922 PB 
Bieg 6 Maja KACZMARSKA 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki 1:00.183

Bieg 9 Aleksandra JAKÓBIK 20.02.2015 UKS Sporting Zielonki 1:00.783

Bieg 8 Kinga PIOTROWSKA 28.05.2015 KS LA Senk Team Warszawa 1:02.253
Bieg 7 Alina JOSZT 18.05.2015 Warszawska Akademia LA 1:02.922

Bieg 7 Kaja SZYMAJDA 24.12.2015 Warszawska Akademia LA 1:03.343

Bieg 7 Lisa SCHWARZKOPF 03.03.2015 KS Atak Agrykola Warszawa 1:04.874

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 17.05.2025   12:52:0

1 12 Aleks MUSIALIK 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 46.422
2 32 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 47.953
3 6 Kacper KUCZYŃSKI 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 49.924 PB 
4 31 Adrian ŚCIUBA 12.05.2014 KS Atleta Warszawa(MZ) 50.491 SB 

Bieg 2/4
Start: 17.05.2025   12:54:0

1 75 Adam SAWICKI 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 50.572 PB 
2 52 Kajetan DZIĘGIELEWSKI 31.08.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 51.903 PB 
3 11 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 55.794

Bieg 4/4
Start: 17.05.2025   12:56:0

1 39 Antoni RUDNICKI 23.02.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 54.803
2 45 Antoni PASSENT-KUCZOK 04.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 54.952 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleks MUSIALIK 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa 46.421

Bieg 1 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka 47.952
Bieg 1 Kacper KUCZYŃSKI 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów 49.923 PB 

Bieg 1 Adrian ŚCIUBA 12.05.2014 KS Atleta Warszawa 50.494 SB 

Bieg 2 Adam SAWICKI 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna 50.571 PB 
Bieg 2 Kajetan DZIĘGIELEWSKI 31.08.2014 RK Athletics Warszawa 51.902 PB 

Bieg 4 Antoni RUDNICKI 23.02.2014 KS LA Senk Team Warszawa 54.801

Bieg 4 Antoni PASSENT-KUCZOK 04.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa 54.952 PB 
Bieg 2 Stanisław MURAWSKI 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin 55.793

Bieg 3 Leon JURCZAK 01.01.2014 RK Athletics Warszawa 57.061 PB 

Bieg 3 Jakub NOWAK 30.08.2017 Warszawska Akademia LA 1:06.252
Bieg 3 Kajetan JOSZT 08.01.2018 Warszawska Akademia LA 1:11.623

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  17.05.2025  13:00:0
Start: 17.05.2025   12:10:0

1 55 Aleksandra RYBICKA 09.10.2014 RK Athletics Warszawa(MZ) 3.9839
2 7 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 3.7037
3 516 Lena SOTOMSKA 01.05.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 3.7036
4 1 Aniela ŚNIADOCH 13.06.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 3.6838
5 119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.6415 PB 
6 91 Barbara WACHNIK 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.6011
7 161 Magdalena CICHOWICZ 24.09.2014 MKS Pułtusk(MZ) 3.5910
8 845 Antonina KUŹMIUK 27.08.2014 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 3.554
9 23 Hanna ZGUTKA 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3.5328 PB 

10 2 Iga NOWIŃSKA 17.11.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 3.5034
11 2 Nel JEŻEWSKA 18.06.2015 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.4621
12 118 Irena BIELA 21.03.2014 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.4514 PB 
13 317 Maria GNIŁA 17.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3.4124 PB 
14 6 Maja NOWIŃSKA 17.11.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 3.4033
15 21 Lena SPRYCHA 31.07.2014 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.4032
16 11 Maja BOJANOWSKA 03.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3.3531
17 22 Jagoda DARNIA 09.12.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3.3530
18 10 Zofia RZECZKOWSKA 29.10.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 3.341
19 4 Gabriela KARWOWSKA 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 3.3225 SB 
19 15 Oliwia OSTROWSKA 18.01.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 3.3235
20 5 Mila PFAU 04.06.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 3.2529
21 503 Łucja WĘGIER 14.05.2014 UKS Sporting Zielonki(MZ) 3.2027
22 23 Aniela BARCEWICZ 21.03.2014 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.138
23 906 Alina JOSZT 18.05.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.1018
24 424 Łucja JASIŃSKA 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 3.0922
25 292 Róża MIROSZ 18.08.2015 Warszawska Akademia LA(MZ) 3.0016
26 22 Jagoda FUTRO 01.11.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 3.0012
26 40 Matylda SAWICKA 03.06.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 2.8523
27 Amelia MAŁKOWSKA 04.07.2015 RK Athletics Warszawa(MZ) 2.859

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  17.05.2025  13:15:0
Start: 17.05.2025   12:10:0

1 47 Tymon KOWALEWSKI 24.01.2014 MKS Pułtusk(MZ) 1.388 PB 
2 118 Mateusz LECHMAŃSKI 25.06.2014 MKS Pułtusk(MZ) 1.302
3 345 Jan BOGUCKI 08.02.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1.257 PB 
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4 45 Antoni PASSENT-KUCZOK 04.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1.203
5 789 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 UKS Otrębusy(MZ) 1.2010 PB 
6 39 Antoni RUDNICKI 23.02.2014 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1.204
7 24 Dominik BUSZTA 04.10.2014 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1.159

 

4x100 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 17.05.2025   13:22:0

KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:06.161
18 Michalina DRUCIAREK 13.04.2014
40 Matylda SAWICKA 03.06.2014
28 Barbara SENK 14.06.2015
20 Emma AUDZIEJCZYK 19.08.2014
22 Jagoda FUTRO 01.11.2014

UKS Sporting Zielonki(MZ) 1:05.324
201 Aleksandra JAKÓBIK 20.02.2015
552 Maja KACZMARSKA 25.10.2014
516 Lena SOTOMSKA 01.05.2014
204 Aleksandra GRZELAK 14.06.2014

Warszawska Akademia LA(MZ) 1:05.013
277 Wiktoria DULNIK 10.11.2015
119 Blanka BARYŁKA 28.10.2014
292 Róża MIROSZ 18.08.2015
444 Klara MIKA 19.09.2014

KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:03.712
667 Hanna STROŃSKA 09.04.2017

91 Barbara WACHNIK 16.06.2015
94 Lisa SCHWARZKOPF 03.03.2015
93 Sara GÓRNY 03.06.2014
96 Maja WYSOCKA 05.01.2015

Bieg 2/2
Start: 17.05.2025   13:24:0

UKS Filipides Teresin(MZ) 59.534
7 Hanna BATORY 04.01.2014
2 Iga NOWIŃSKA 17.11.2014
6 Maja NOWIŃSKA 17.11.2014
1 Aniela ŚNIADOCH 13.06.2014

RK Athletics Warszawa(MZ) 59.382
5 Serafina KAMECKA 13.01.2014

76 Natalia KOT 08.05.2015
20 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014

3 Pola GAJDOSZ 09.03.2014
UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:04.203

Maria GNIŁA 17.06.2014
Hanna ZGUTKA 29.09.2014
Amelia WIĘCKOWSKA 25.10.2014
Jagoda DARNIA 09.12.2014

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 RK Athletics Warszawa 59.3859.38

Bieg 2 UKS Filipides Teresin 59.5359.53
Bieg 1 KS Atak Agrykola Warszawa 1:03.711:03.7

Bieg 2 UKS Diamond Athletics Białołęka 1:04.201:04.2

Bieg 1 Warszawska Akademia LA 1:05.011:05.0
Bieg 1 UKS Sporting Zielonki 1:05.321:05.3

Bieg 1 KS LA Senk Team Warszawa 1:06.161:06.1
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4x100 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   13:35:0

Warszawska Akademia LA(MZ) 1:03.902
401 Jakub BŁOŃSKI 10.06.2014
127 Jakub GRĄDZKI 07.01.2014
902 Kamil KORYCIŃSKI 21.10.2014

61 Leon MADEJSKI 03.10.2015
KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:01.593

25 Piotr BIGDOŃ 21.09.2014
3 Ryszard ZAWADA 24.10.2014

39 Antoni RUDNICKI 23.02.2014
23 Stanisław SOŁTAN 29.12.2014
19 Maciej TURULSKI 19.11.2015

UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:00.681
32 Aleksander WOJCIECHOWSKI 20.08.2014
20 Jeremi LASKOWSKI 02.10.2015
10 Łukasz PAWLUK 22.02.2014
28 Filip RADOWSKI 28.06.2014

UKS Otrębusy(MZ) 1:00.614
Bruno BRZOZOWIEC 01.02.2014
PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014

345 Jan BOGUCKI 08.02.2014
123 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014
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